Paralympic Qualification Tokyo 2020: 2014

Klass
Foil B

Fodd

1917 - 2001

T1
T2
T3

Plats Poang Overférda podng Namn

25.09.2014 S
21.11.2014 S
15.12.2014 S

Typ av rankinglista Nationstyp

Aldersklass Kategori

Senior Individual

Samma poang

Alla Bésta resultat

Beréknad den
19.02.2020. 17:00
transferred points
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Titel

VALET Maxime FRA
KHAMATSHIN Timur RUS
WYGANOWSKI Zbigniew POL
SARRI Alessio ITA
DATSKO Anton UKR
GAWORSKI Jacek POL
LATRECHE Alim FRA
HU Daoliang CHN
COUTYA Dimitri GBR
KUZYUKOV Alexander RUS
CIMA Marco ITA
KAMALOV Albert RUS
GUISSONE Jovane BRA
FENG Yanke CHN
NAUMENKO Oleg UKR
CASTRO Adrian POL
ALI Ammar IRQ
LEUNG Siu Lun HKG
PRANEVICH Andrei BLR
SURAJEWSKI Alan POL
CHUNG Ting Ching HKG
CHAVES Vanderson Luis BRA
BEYCH Konstantin Yuryevich RUS
RZASA Kamil POL
SINKEVICH Aliksei BLR
MNAHI Ali IRQ
FUJITA Michinobu JPN
MASSARUTT Rodrigo BRA
KHATIASHVILI Nikoloz GEO
PALAVECINO José Alejandro ARG
YOO Hee Myung KOR
ALI Sulaiman KUW
SHAHARUDDIN Mohamad Azrul MAS
PREVOT Jerome FRA
GERENCSER Ferenc HUN
LOVEJOY Curtis USA
MORENO Gerard USA
KIM Gi Hong KOR
ALHEBSI Mohammed UAE
KARBOWNIK Marcin POL
GANDRILLON Romain FRA
ALARCON Luis Antonio ARG
Ort Nation Datum

1987
1982
1988
1973
1983
1967
1979
1980
1997
1987
1976
1985
1983
1988
1986
1990
1985
1991
1983
1998
1971
1994
1984
1985
1987
1990
1986
1982
1992
1977
1970
1996
1982
1973
1969
1957
1956
1971
1986
1976
1982
1970
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2026 8
8 328
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26 14
8 8 20
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32
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Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

1
2
3

Grand Prix Szabla Kilinskiego Warsaw  POL  25.09.2014 26.09.2014 S
Eger HUN 21.11.201423.11.2014 S
Hong Kong HKG  15.12.2014 18.12.2014 S

World Cup
Grand Prix

For frAgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Wheelchairfencing@iwasf.com



